
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

DIREÇÃO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROFa 

CINOBELINA ELVAS 
Av. Manoel Gracindo, km 01 –  Planalto Horizonte - 64900-000 – Bom Jesus – PI.  

Homepage: www.ufpi.br/bomjesus  - E-mail: direcaocpce@ufpi.edu.br  Fone: (89)3562-1505 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº. 058/2021 – DIREÇÃO CPCE/UFPI 

 

 

  O DIRETOR DO CAMPUS “PROFª CINOBELINA ELVAS”, no uso de 

suas atribuições legais; 
 

 

 

          

     

 

R E S O L V E: 

 

 

  Designar o servidor Givanaldo Rodrigues da Silva para  responder pela 

Secretaria dos Cursos de Graduação em Ciências Biológicas, Zootecnia, Medicina 

Veterinária, Educação do Campo, Engenharia Florestal e Engenharia Agronômica, do 

Campus Profª Cinobelina Elvas, a partir de 22 de setembro de 2021.  

 

COMUNIQUE-SE e CUMPRA-SE 

 

 

Bom Jesus, 22 de setembro de 2021. 

 
 

 
Prof. Dr. Everaldo Moreira da Silva 

Diretor do Campus Profª Cinobelina Elvas - CPCE/UFPI  

 

 

 

 

 

 

mailto:direcaocpce@ufpi.edu.br

